令和７年 10月 16日

お 客 さ ま 各 位

                          両 備 信 用 組 合

両備信用組合神辺支店新築工事にかかる臨時駐車場のご案内

皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、当組合神辺支店に対しまして格別のお引き立てを賜り誠にありがとうござい

ます。

この度、両備信用組合神辺支店の新築工事を下記の通り実施させて頂くこととなりま

した。新築工事に関しましては、安全の確保に十分な対策を立てて進めて参ります。

つきましては、工事に伴い、臨時駐車場を下記の通り設けておりますので、ご不便と

は存じますが、ご利用いただきますようにお願い申し上げます。

皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

記

１．工事期間 令和７年１０月２０日（月）～令和８年１１月１５日（日）

２．工事内容 両備信用組合神辺支店新築工事

３．臨時駐車場

 両備信用組合

臨時駐車場

     国道 486号線

                   両備信用組合

                     駐車場

国道 182号線

極とんラーメン

空地

当組合

焼肉岩本

セブンイレブン

SATO ビル

🅿

ガソリン

スタンド

喫茶

ラ・ボンヌ

コーナン

神辺店

🅿

🅿